

Lux Principal Investments ApS

c/o Lutz Könnecker, Vinkelvej 21, 3520 Farum

CVR-nr. 31 42 30 23

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. marts 2017.

Lutz Könnecker
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Lux Principal Investments ApS c/o Lutz Könnecker Vinkelvej 21 3520 Farum
	CVR-nr.: 31 42 30 23 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Lutz Könnecker Jette Jakobsen
Revision	One Revision, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Roskildevej 37A, 3. sal 2000 Frederiksberg
Modervirksomhed	Lux Invest A/S

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er egenkapitalinvesteringer i vækstselskaber samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -23.925 kr. mod -26.320 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.743.496 kr. mod 2.768.414 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttotab	-23.925	-26.320
1 Personaleomkostninger	<u>0</u>	<u>0</u>
Driftsresultat	-23.925	-26.320
Andre finansielle indtægter	3.624.347	3.325.857
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-83.120</u>	<u>-49.416</u>
Resultat før skat	3.517.302	3.250.121
3 Skat af årets resultat	<u>-773.806</u>	<u>-481.707</u>
Årets resultat	<u>2.743.496</u>	<u>2.768.414</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	<u>2.743.496</u>	<u>2.768.414</u>
Disponeret i alt	<u>2.743.496</u>	<u>2.768.414</u>

Balance 31. december

Aktiver	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>		
Anlægsaktiver		
4 Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>2.500.000</u>	<u>2.500.000</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.500.000</u>	<u>2.500.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.500.000</u>	<u>2.500.000</u>
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	<u>8.205.926</u>	<u>4.583.551</u>
Tilgodehavender i alt	<u>8.205.926</u>	<u>4.583.551</u>
Likvide beholdninger	<u>17.062</u>	<u>35.373</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>8.222.988</u>	<u>4.618.924</u>
Aktiver i alt	<u>10.722.988</u>	<u>7.118.924</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	125.000	125.000
6 Overført resultat	7.218.667	4.475.171
Egenkapital i alt	7.343.667	4.600.171
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.108.128	2.027.046
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	773.806	481.707
Anden gæld	497.387	10.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.379.321	2.518.753
Gældsforpligtelser i alt	3.379.321	2.518.753
Passiver i alt	10.722.988	7.118.924

7 Eventualposter

Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
1. Personalemkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
<p>Selskabets ansatte omfatter alene selskabets direktører, der i årsregnskabslovens forstand vurderes ansatte. I selskabslovens forstand er der ikke tale om ansættelsesforhold, hvorfor der ikke er nogle personaleudgifter i årsrapporten.</p>		
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	81.082	49.416
Andre finansielle omkostninger	<u>2.038</u>	<u>0</u>
	<u>83.120</u>	<u>49.416</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	<u>773.806</u>	<u>481.707</u>
	<u>773.806</u>	<u>481.707</u>
	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
4. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. januar 2016	2.500.000	350.000
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>2.150.000</u>
Kostpris 31. december 2016	<u>2.500.000</u>	<u>2.500.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	<u>2.500.000</u>	<u>2.500.000</u>
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2016	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>

Noter

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2016	4.475.171	1.706.757
Årets overførte overskud eller underskud	<u>2.743.496</u>	<u>2.768.414</u>
	<u>7.218.667</u>	<u>4.475.171</u>

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Hasdrubal Capital ApS som administrations-selskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.